

Arts Consolidated ApS

Lyngbyvej 20, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 91 60

CVR no. 35 52 91 60

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

Annual report for the period

1 January to 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2023
*Adopted at the annual general meeting on
28 June 2023*

Henrik Holmark
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning *Statement by management on the annual report*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Arts Consolidated ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28. juni 2023
Copenhagen, 28 June 2023

Direktion *Executive board*

Ulrike Köstinger

Bestyrelse *Supervisory board*

Henrik Holmark
formand
chairman

August Johannes Schram

Lars Gjørup

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Arts Consolidated ApS for the financial year 1 January - 31 December 2022.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2022 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2022.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af det internetbaserede sociale netværk Operabase samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 16.489.206, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.459.321.

Ledelsen anser året resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activity is service of the internet based social network Operabase as well as other related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a loss of kr. 16.489.206, and the balance sheet at 31 December 2022 shows negative equity of kr. 20.459.321.

Management finds the result of the as expected.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-7.992.160	-14.554.280
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-2.747.766	-2.076.424
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-10.739.926	-16.630.704
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-6.931.688	-5.750.829
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-17.671.614	-22.381.533
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		62.895	217.728
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-626.102	-616.859
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-18.234.821	-22.780.664
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	1.745.615	1.621.187
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-16.489.206	-21.159.477
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>		824.213	1.292.242
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-17.313.419	-22.451.719
		-16.489.206	-21.159.477

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Assets			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		11.398.779	10.342.096
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	11.398.779	10.342.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	6	68.519	122.278
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		68.519	122.278
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	344.644	344.644
Deposita <i>Deposits</i>	8	184.303	14.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		528.947	358.644
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		11.996.245	10.823.018

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.844	584.843
<i>Trade receivables</i>		
Andre tilgodehavender	56.956	144.097
<i>Other receivables</i>		
Selskabsskat	1.745.615	1.621.187
<i>Corporation tax</i>		
Periodeafgrænsningsposter	110.470	112.471
<i>Prepayments</i>		
Tilgodehavender	2.580.885	2.462.598
<i>Receivables</i>		
Likvide beholdninger	1.150.523	3.722.651
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Omsætningsaktiver i alt	3.731.408	6.185.249
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	15.727.653	17.008.267
<i>Total assets</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		4.050.000	4.050.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		8.891.048	8.066.835
<i>Reserve for development expenditure</i>			
Overført resultat		-33.400.369	-16.086.950
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		-20.459.321	-3.970.115
<i>Equity</i>			
Anden gæld		33.086.773	17.568.319
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	9	33.086.773	17.568.319
<i>Total non-current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.951	578.761
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.722	42.864
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Anden gæld		1.213.470	1.174.731
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		1.500.058	1.613.707
<i>Deferred income</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		3.100.201	3.410.063
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		36.186.974	20.978.382
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		15.727.653	17.008.267
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsomko- stninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	4.050.000	8.066.835	-16.086.950	-3.970.115
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	824.213	-17.313.419	-16.489.206
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	4.050.000	8.891.048	-33.400.369	-20.459.321

Noter Notes

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern) *Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Der er i regnskabsåret tilført t.kr. 15.000 i konvertible lån, som forventes konverteret til egenkapital i løbet af 2023. Herudover har selskabet modtaget en støtteerklæring, begrænset til 21,7 mio. DKK

Det konvertible lån samt støtteerklæringen vil medføre, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter i 2023

Ledelsen har på den baggrund aflagt årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

The company has lost more than 50% of its capital. In the financial year, DKK 15,000K have been received as convertible loans, which are expected to be converted to equity during 2023. In addition, the company has received a letter of intent, limited to DKK 21.7 mio.

The convertible loan and the letter of intent means that the company will be able to continue its activities in 2023.

Consequently, Management has presented its financial statements based on the assumption of a continued operation (the going-concern principle).

2 Personaleomkostninger *Staff costs*

	2022 kr.	2021 kr.
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	4.601.755	3.833.669
Pensioner <i>Pensions</i>	99.602	68.195
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	58.531	6.810
	4.759.888	3.908.674
Overført til udviklingsaktiver <i>Transfer to development wages</i>	-2.012.122	-1.832.250
	2.747.766	2.076.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	6	7

Noter Notes

3 Finansielle omkostninger *Financial costs*

Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	527.466	551.935
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	98.636	64.924
	<u>626.102</u>	<u>616.859</u>

4 Skat af årets resultat *Tax on profit/loss for the year*

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-1.745.615	-1.621.187
	<u>-1.745.615</u>	<u>-1.621.187</u>

Noter Notes

5 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr. <i>Completed development projects</i>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	26.637.142
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	7.934.612
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>34.571.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	16.295.046
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	6.877.929
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>23.172.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>11.398.779</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Special assumptions regarding development projects and tax assets

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af digitale platforme for selskabets forretningsgrundlag, herunder den videre teknologiske konsolidering og udvikling af selskabets primære, omsætningsskabende platform, Operabase og CueTV. Udviklingsprojekterne understøtter selskabets omsætning og generer dermed pengestrømme nu og fremadrettet. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Forud for igangsætningen af projekterne, har virksomheden undersøgt markedet og behovet for den digitale platform, som har eksisteret i mange år via brandet Operabase og haft højt aktivitetsniveau verden over.

Development projects comprise the development of digital platforms constituting the business foundation of the company, including the further technological consolidation and development of the company's core turnover-generating platform Operabase and CueTV. The development projects support the company's turnover and thus generate cash flows now and going forward. The projects progress as planned by utilising the resources made available by management for the development. Prior to launching the projects, the company investigated the market and the need for a digital platform which has existed for many years via Operabase and the related global activity level which has been high.

Noter Notes

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	172.290
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>172.290</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	50.012
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	53.759
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>103.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>68.519</u></u>

Noter Notes

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	344.644	344.644
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	344.644	344.644
<i>Cost at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	344.644	344.644
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
Operabase Truelinked Limited	London	100%

Noter Notes

8 Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	14.000
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	170.303
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>184.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>184.303</u></u>

9 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. januar <i>Debt at 1 January</i> kr.	Gæld 31. december <i>Debt at 31 December</i> kr.	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i> kr.
Anden gæld <i>Other payables</i>	17.568.319	33.086.773	0	0
	<u><u>17.568.319</u></u>	<u><u>33.086.773</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter Notes

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Selskabet har stillet virksomhedspant på t.kr. 4.443 i færdiggjorte udviklingsprojekter hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 11.398 pr. 31. december 2022.

As security for loans, the Company has granted charges DKK 4.443K on existing and future acquisitions of completed development projects under the rules on company charges (floating charge). The carrying amount of assets comprised by the company charge is DKK 11.398k at 31 December 2022.

Selskabet har stillet garanti for ca. t.kr. 5.215 frem til 2025 vedrørende tilknyttet virksomheds betaling af konsulenthonorar. Forpligtelsen bliver aktuel såfremt den tilknyttede virksomhed ikke betaler det aftalte konsulenthonorar i henhold til indgået samarbejdsaftale.

The company has provided a guarantee for app. DKK 5,215k until 2025 for the payment of consultancy fees by affiliates. The obligation becomes current if the affiliated company does not pay the agreed consultancy fee in accordance with the consultancy agreement.
